
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ (ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ 17-25 ЛЕТ) 

г. Пенза 

№ЕКП 171 ч. I 

ДС "Буртасы" 20-22.05.2021 г. 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ 

Наименование учебного заведения юниоры юниорки 
Пензенский государственный университет (ПГУ), 
г. Пенза 5 1 

Поволжский государственный университет 
физической культуры, спорта и туризма 
(Поволжский ГУФКСиТ), г. Казань 

5 5 

ФГБОУ ВО Волгоградская государственная 
академия физической культуры, г. Волгоград 

4 1 

ФГАОУ ВО Белгородский государственный 
национальный исследоательский университет , г. 
Белгород 

1 

Смоленская государственная академия 
физической культуры,спорта и туризма 
(Смоленская ГАФКСиТ), г. Смоленск 

5 

Национальный государственный университет 
физической культуры, спорта и здоровья им. П.Ф. 
Лесгафта, г. Санкт-Петербург 

4 4 

Кубанский государственный университет 
физической культуры, спорта и туризма 
(Кубанский ГУФКСиТ). Г. Краснодар 

3 

Московский городской открытый колледж, 
г.Москва 1 

ФГБОУ ВО ЧГИФК, Пермский край 2 
Общее колличество участников 27 14 

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований 

Юрий Миронов 

Ольга Журавлева 

г. Пенза 

г. Пенза 



ССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ 

г. Пенза 

СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ (ЮНИОРЫ. ЮНИОРКИ 17-25 ЛЕТ) 
№ ЕКП 171 ч.1 

ДС "Буртасы" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ/ЮИИОРКИ 

' У 

20-22.05.2021 г. 

№ ФИО 
дата 

рождения 
разряд наименование учебного заведения субъект РФ тренер 

1 ТРЕТЬЯКОВА Яна 14.04.2003 МС 

2 КАПИТОНОВА Наталья 31.05.2000 МС 

3 ПОМОРЦЕВА Анастасия 12.07.2002 МС 

4 ЦОЙ Кристина 16.10.2002 МС 

5 ЛЕВЧЕНКО Екатерина 13.07.2001 МС 

6 ПЕТРОВА Екатерина 04.04.2002 МС 

7 ЕРЁМИНА Елена 29.07.2001 МСМК 

8 САЙФУЛИНА Валерия 20.03.2002 МС 

9 БОЕВА Екатерина 19.04.1999 МС 

10 ГОЛОШУМОВА Диана 08.07.2001 МС 

11 БИРЮЛЯ Юлия 08.12.1999 МС 

12 ПУШКИНА Любовь 24.07.1997 МС 

13 СКРЫПНИК Дарья 04.10.2000 МСМК 

14 ХУРТОВА Владлена 04.02.1999 МС 

ФГБОУ ВО "Волгоградская ГАФК" 

Поволжский ГУФКСиТ 

Поволжский ГУФКСиТ 

Поволжский ГУФКСиТ 

Поволжский ГУФКСиТ 

Поволжский ГУФКСиТ 

НГУ им. П.Ф. Лесгафта 

НГУ им. П.Ф. Лесгафта 

НГУ им. П.Ф. Лесгафта 

НГУ им. П.Ф. Лесгафта 

Кубанский ГУФКСиТ 

Кубанский ГУФКСиТ 

Кубанский ГУФКСиТ 

Пензенский государственный 
университет 

Волгоградская область 

Республика Татарстан 

Республика Татарстан 

Республика Татарстан 

Республика Татарстан 

Республика Татарстан 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Санкт-Петербург 

Краснодарский край 

Краснодарский край 

Краснодарский край 

Пензенская область 

Лалаева Е.Ю., Трифонов А.Г. 

Ботова Л.Н. 

Тураев В.М.. Кучерова И.К 

Тураев В.М.. Кучерова И.К. 

Тураев В.М., Вельдяев С.В. 

Тураев В.М., Кучерова И.К. 

Киряшова В.И.. Манько И.С.. 
Скржинский A.M. 

Киряшова В.И.. Манько И.С.. 
Скржинский A.M. 
Киряшова В.И., Манько И.С., 
Савельева Л.А. 
Манько И.С., Манько Л.Г., 
Борисенко С.И. 

Плетинецкая МА., Крюков Н.В.. 
Махмудова С.Р., Лошакова Н.И. 

Чертовская Е.И., Беляков О.Л, 
Бутенко Н.И. 

Плетинецкая МА., Крюков Н.В.. 
Махмудова С.Р. 

Трофимов О.Б. 



. u * СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 

ЮНИОРКИ 17-25 ЛЕТ 
№ ЕКП 171 ч.1 

г.Пенза Д С "БУРТАСЫ" 

Командные соревнования 

20-22.05.2021 г. 

Субъект РФ, город, организация Разряд сумма 7 Т a s Место 

НГУ им. ЛЕСГАФТА 147,150 38,150 34,200 37,300 37,500 1 

ЕРЁМИНА Елена МС 12,750 11,700 13,200 12,600 
БОЕВА Екатерина МС 12,500 11,200 12,000 12,900 
САЙФУЛИНА Валерия МС 12,550 11,300 12,100 11,200 
ГОЛОШУМОВА Диана МС 12,850 10,000 10,000 12,000 
КУБАНСКИЙ ГУФКСиТ 146,250 38,300 34,950 35,800 37,200 2 

СКРЫПНИК Дарья МС 13,000 13,100 13,300 12,550 
БИРЮЛЯ Юлия МС 13,300 13,450 12,800 12,400 
ПУШКИНА Любовь МС 12,000 8,400 9,700 12,250 

ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСиТ 139,550 37,500 32,100 33,700 36,250 3 

КАПИТОНОВА Наталья МС 13,400 13,300 11,900 12,900 
ЛЕВЧЕНКО Екатерина МС 11,900 9,650 10,400 11,850 
ЦОЙ Кристина МС 12,100 9,150 11,100 11,500 
ПОМОРЦЕВА Анастасия МС 12,000 8,900 10,700 11,300 

Главный судья соревнований Юрий Миронов СС1К г. Пенза 

Главный секретарь соревновани 

/ 
F Ь 

V 

Ольга Ж у р а в л е в а С С 1 К г . П е н з а 

Даша
Выделение

Даша
Выделение

Даша
Выделение

Даша
Выделение



г. Пенза 

программа МС 

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 

ЮНИОРКИ 17-25 ЛЕТ 
( J \ 2 E K n 171 ч.1) 

ДВОРЕЦ СПОРТА "БУРТАСЫ" 

Ф и н а л ь н ы е с о р е в н о в а н и я в м н о г о б о р ь е 

20-22.05.2021 г. 

Фамилия. Имя. Год рожд. 
наименование учебного 

заведения 7 Т г Ф 7 ~ " Т Сумма Место 

БИРЮЛЯ Юлия 1999 КубанскийГУФКСиТ 13,300 13,450 12,800 12,400 51,950 1 

СКРЫПНИК Дарья 2 0 0 0 КубанскийГУФКСиТ 13,000 13,100 13,300 12,550 51,950 2 

КАПИТОНОВА Наталья 2 0 0 0 Поволжский ГУФКСиТ 13,400 13,300 11,900 12,900 51,500 3 

ЕРЁМИНА Елена 2 0 0 1 ИГУ им. П.Ф. Лссгафта 12,750 11,700 13,200 12,600 50,250 4 

БОЕВА Екатерина 1999 НГУ им. П.Ф. Лесгафта 12,500 11,200 12,000 12,900 48,600 5 

САЙФУЛИНА Валерия 2 0 0 2 НГУ им. П.Ф. Лесгафта 12,550 11,300 12., 100 11,200 47,150 6 

ГОЛОШУМОВА Диана 2 0 0 1 НГУ им. П.Ф. Лесгафта 12,850 10,000 10,000 12,000 44,850 7 

ЦОЙ Кристина 2 0 0 2 Поволжский ГУФКСиТ 12,100 9,150 11,100 11,500 43,850 8 

ЛЕВЧЕНКО Екатерина 2 0 0 1 Поволжский ГУФКСиТ 11,900 9,650 10,400 11,850 43,800 9 

ПОМОРЦЕВА Анастасия 2 0 0 2 Поволжский ГУФКСиТ 12,000 8,900 10,700 11,300 42,900 10 

ПУШКИНА Любовь 1997 КубанскийГУФКСиТ 12,000 8,400 9,700 12,250 42,350 11 

ПЕТРОВА Екатерина 2 0 0 2 Поволжский ГУФКСиТ 11,000 7,900 9,900 11,150 39,950 12 

ТРЕТЬЯКОВА Яна 2 0 0 3 ФГБОУ ВО Волгоградская 
ГАФК 

10,900 7,200 8,400 8,450 34,950 12 

ХУРТОВА Владлена 1999 Пензенский ГУ 10,200 9,900 20,100 14 

Главный судья соревновании, С М I О I Ч / r j . (А 
Главный секретарь соревнований, СС1К 

! ! -л- / а / -Jfv 

Юрий Миронов 

Ольга Журавлева 

г. Пенза 

г. Пенза 



г. Пенза 

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ 
ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ (ЮНИОРКИ 17-25 ЛЕТ) 

№ЕКП 171 чЛ 

ДВОРЕЦ СПОРТА БУРТАСЫ 

Финалы в отдельных дисциплинах 

W Р 
С 
с 

7 Т 
Ф.И. Субъект РФ оценка 

1 Б И Р Ю Л Я Ю л и я КубанскийГУФКСиТ 13,275 

2 К А П И Т О Н О В А Наталья Поволжский ГУФКСиТ 13,100 

3 САЙФУЛИНА Валерия НГУ им. П.Ф. Лесгафта 12,450 

4 П У Ш К И Н А Л ю б о в ь КубанскийГУФКСиТ 12,325 

5 ГОЛОШУМОВА Д и а н а НГУ им. П.Ф. Лесгафта 12,150 

6 П О М О Р Ц Е В А Анастасия Поволжский ГУФКСиТ 11,375 

10,700 
7 Т Р Е Т Ь Я К О В А Я н а 

7 — ^ 
место Ф.И. 

Волгоградская ГАФК 

Субъект РФ оценка 

1 С А И Ф У Л И Н А Валерия НГУ им. П.Ф. Лесгафта 13,550 

2 Е Р Ё М И Н А Елена НГУ им. П.Ф. Лесгафта 13,300 

3 С К Р Ы П Н И К Д а р ь я КубанскийГУФКСиТ 12,800 

4 Б И Р Ю Л Я Ю л и я КубанскийГУФКСиТ 12,600 

5 К А П И Т О Н О В А Наталья Поволжский ГУФКСиТ 11,900 

6 Л Е В Ч Е Н К О Екатерина Поволжский ГУФКСиТ 11,500 

7 П О М О Р Ц Е В А Анастасия Поволжский ГУФКСиТ 10,900 

8 Ц О Й Кристина Поволжский ГУФКСиТ 10,500 

Г л а в н ы й судья с о р е в н о в а н и й , Q 

Г л а в н ы й секретарь соревнов 

место Ф.И. 

20-22.05.2021г. 

Субъект РФ оценка 

1 Б И Р Ю Л Я Ю л и я КубанскийГУФКСиТ 13,600 

2 К А П И Т О Н О В А Н а т а л ь я Поволжский ГУФКСиТ 13,150 

3 С А Й Ф У Л И Н А В а л е р и я НГУ им П.Ф. Лесгафта 12,800 

4 Б О Е В А Е к а т е р и н а НГУ им П.Ф. Лесгафта 12,000 

5 С К Р Ы П Н И К Д а р ь я КубанскийГУФКСиТ 11,900 

6 Г О Л О Ш У М О В А Д и а н а НГУ им П.Ф. Лесгафта 9,800 

7 Л Е В Ч Е Н К О Е к а т е р и н а Поволжский ГУФКСиТ 9,750 

8 Ц О Й К р и с т и н а 

Ф.И. 

Поволжский ГУФКСиТ 7,900 

Субъект РФ оценка 

1 Б О Е В А Е к а т е р и н а 

2 Б И Р Ю Л Я Ю л и я 

НГУ им. П.Ф. Лесгафта 13,050 

КубанскийГУФКСиТ 13,050 

3 К А П И Т О Н О В А Н а т а л ь я Поволжский ГУФКСиТ 12,550 

4 Г О Л О Ш У М О В А Д и а н а НГУ им. П.Ф. Лесгафта 11,900 

5 Л Е В Ч Е Н К О Е к а т е р и н а Поволжский ГУФКСиТ 11,750 

6 Ц О Й К р и с т и н а Поволжский ГУФКСиТ 11,350 

7 П У Ш К И Н А Л ю б о в ь КубанскийГУФКСиТ 10,800 

Ю р и й М и р о н о в 

О л ь г а Ж у р а в л е в а 

г. Пенза 

г. Пенза 

Даша
Выделение

Даша
Выделение

Даша
Выделение


